
         

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От   14.08.2024 № 700 
 

О внесении изменений в постановление 

 администрации     городского      округа 

 Троицк  в  городе Москве  от 16.12.2015  

 № 1383  

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Троицк 

администрация городского округа Троицк  

    

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Внести изменения  в постановление администрации городского округа Троицк в городе 

Москве от 16.12.2015 № 1383 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии 

администрации городского округа Троицк в городе Москве» (в редакции постановлений 

администрации городского округа Троицк в городе Москве от 27.01.2020 № 57, от 12.05.2020         

№ 329, от 13.07.2020 № 421, от 11.04.2022 №261), изложив приложение 2 постановления в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу городского 

округа Троицк Дудочкина В.Е. 

 

 

 

Глава городского округа Троицк                                           В.Е. Дудочкин 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         
 



 

        Приложение  

        к постановлению администрации 

        городского округа Троицк в городе Москве

        от 14.08.2024  № 700 

   

                                                                                               Приложение 2 

        к постановлению администрации 

        городского округа Троицк в городе Москве

        от  16.12.2015          №   1383      

 

 

 

С О С Т А В 

Аттестационной комиссии  

 

Председатель комиссии: 

Дудочкин В.Е.    - Глава городского округа Троицк 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Глушкова В.И.          - заместитель главы администрации 

 

Секретарь комиссии: 

Медведева В.О.    - консультант отдела кадровой работы управления   

                                                                         организационной и кадровой работы 

Члены комиссии: 

 

Медведева Н.Р. - начальник управления организационной и кадровой 

                                                                         работы 

 

Ануфриева Л.В. - начальник правового управления 

 

Сластунова В.А. - начальник отдела кадровой работы управления   

                                                                         организационной и кадровой работы 

 

Диденко Н.Н. - начальник Управления муниципального имущества 

 

Филизат Н.О. - начальник Управления образования администрации  

 

Кирнос С.В. - начальник Финансового управления администрации  

 

Князева Л.Н.  - главный эксперт отдела социального развития  

                                                                         управления по социальным вопросам  

 

 

 

 

 

        Представители  учреждений и  организаций (независимые эксперты) по согласованию. 

 

 

 


